
VÝROBA58

. . . 21 LET TIŠTĚNÉ REKLAMY K VAŠÍ SPOKOJENOSTI ❑ ❑ ❑

5.55 Snídaně s Novou
8.45 Ulice (3253)

Původní český seriál (2017). 
9.45 Výměna manželek 

Jak si poradí temperamentní Helena,
maminka čtyř dětí, v polních podmínkách
bez tekoucí teplé vody? A jak zvládne
mladá submisivní Milada šestičlennou
rodinu s jasně nastavenými pravidly?

11.00 Co na to Češi 
11.50 Tescoma s chutí

Dobrá kuchyně s Radkem Šubrtem a 
VIP hosty. 

12.00 Polední Televizní noviny
Sportovní noviny, Počasí

12.30 Dva a půl chlapa III (2)
Americký seriál (2005). 

12.55 Ordinace v růžové zahradě 
Co je s tou krví?
Další životní příběhy oblíbených hrdinů
v pokračování populárního seriálu TV
Nova (2007). 

14.05 Odložené případy IV (19)
Pedofil
Americký kriminální seriál (2006).

15.00 Odložené případy IV (20)
Postav se a zakřič
Americký kriminální seriál (2006).

15.55 Kriminálka Miami V (24)
Rozený zabiják
Závěr páté řady amerického 
kriminálního seriálu (2006).

16.57 Odpolední Počasí
17.00 Odpolední Televizní noviny

Sportovní noviny
17.25 Co na to Češi 

Zasoutěžte si společně s dvěma týmy,
které mají za úkol co nejlépe odhadnout,
jak na různé jednoduché otázky z 
každodenního života odpovědělo sto 
oslovených Čechů

18.30 Ulice (3254)
Původní český seriál (2017). 

19.30 Televizní noviny
Sportovní noviny, Počasí

20.20 Ordinace v růžové zahradě 2 
Profesorova slečna
V nemocnici bojují o život Ilony, zdá 
se, že se chtěla zabít z nešťastné lásky
k Hanákovi. Nové příběhy 
nejsledovanějšího českého seriálu (2017)

21.30 Prásk
22.05 Zodiac

Novinář Jake Gyllenhaal se dostane 
k případu záhadného masového vraha,
který zabíjí náhodně vybrané oběti. 
Zločinec, přezdívaný Zodiac, rozeslal 
do novin dopisy a šifrované zprávy o
svých budoucích i minulých vraždách 
a touha po jeho odhalení se pro 
žurnalistu stává posedlostí... 
Americký thriller (2007).

1.10 Odložené případy IV (19)
2.00 Odložené případy IV (20)
2.35 Dva a půl chlapa III (2)
3.20 Co na to Češi 
4.00 Ordinace v růžové zahradě

TV PROGRAM

thriller
Zodiac22.05

Mail 4-2017 komplet  4.5.2017 0:04  Stránka 58


